
  
PROTOKÓŁ Nr 7/2017

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 11 grudnia 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowo-
sądeckiego.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w za-
kresie obejmującym działania Komisji.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wie-
loletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organiza-
cjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
za 2017 rok.

6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organiza-
cjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  otworzyła  posiedzenie  i  przywitała  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście:

Antoni Koszyk – Wicestarosta Nowosądecki
Małgorzata Bochenek – Skarbnik Powiatu
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  porządek  posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  protokół  Nr  6/2017 
z 28 listopada 2017 roku.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3
Małgorzata  Bochenek  Skarbnik  Powiatu przedstawiła  projekt  uchwały  budżetowej  Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.

Poinformowała, iż projekt uchwały oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymał pozy-
tywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. Ponadto omówiła zadania z zakresu promocji obej-
mujące wydatki w wysokości 365 894 zł. , które zostały zaplanowane na zadania bieżące z zakresu 
promocji powiatu, w tym na realizację projektu współfinansowanego z UE na kwotę 175 894 zł.  
Wydatki zostały ponadto zaplanowane m. in na:

• promocję powiatu podczas Międzynarodowej Wystawy Rolniczej Agropromocja w Nawo-
jowej, wystawy Cepeliada w Krakowie,

• zakup wydawnictw promujących atrakcje Sądecczyzny,
• opracowanie i wydanie Folderów „Sądeckie od kuchni” i „Sądeckie szlacheckie”,
• wykonanie materiałów promocyjnych z nadrukiem herbu i logo Powiatu,
• aktualizację portalu internetowego Powiatu,
• promocję marki Sądeckie w konkursie dla organizacji pozarządowych

Przewidziane jest także wydatkowanie kwot przeznaczonych na otwarte konkursy ofert, m.in. na 
„Kocham Sądeckie” 40 000 zł. Oraz „Srebrne Sądeckie” - 10 000 zł. 

Andrzej Zarych Dyrektor Biura Promocji i  Wspierania Organizacji  Pozarządowych  wspo-
mniał ponadto o promocji marki lokalnej, którą należy promować zarówno wewnątrz oraz na ze-
wnątrz.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk podała pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4.
Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosą-
deckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Nowosądeckiego została zaplanowana na lata 2018-2025. 
Planowany wynik budżetu powiatu w 2018 r. będzie ujemny. Deficyt w kwocie 8 601 639 zł, zosta-
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nie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego długo-
terminowego.
Planowane przychody budżetu w 2018 r. stanowią kwotę 19 181 639 zł.
Planowany poziom zadłużenia Powiatu na koniec 2018 r. wynosi 64 821 904 zł. W stosunku do pla-
nowanego na podstawie uchwały budżetowej na 2017 rok poziomu zadłużenia na koniec 2017 roku 
w kwocie 61 859 336 zł., dług Powiatu zwiększy się o kwotę 2 962 568 zł. Planowany wzrost za-
dłużenia jest wynikiem wzrostu poziomu wydatków majątkowych w 2018 roku o przeszło 30% w 
porównaniu z poziomem wydatków majątkowych planowanych w Uchwale Budżetowej na 2017 r. 

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk podała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Nowosądeckiego.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Ad. 5.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji 
Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzyna-
rodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2017 rok.
  
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała sprawozdanie pod głosowanie. 
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2017 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  przedstawiła  plan  pracy  Komisji  Promocji 
Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego  na 2018 rok. 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała plan pracy pod głosowanie. 
Plan pracy Komisji na 2018 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7/8.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  podziękowała   wszystkim  przybyłym  za  udział 
i zamknęła posiedzenie. 
     Przewodnicząca Komisji

Promocji Powiatu, Współpracy 
 z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN
        

            
      Marta ADAMCZYK

Protokół sporządziła: Katarzyna Bochenek
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